
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

OBNOVUJE VZHLED
SYNTETICKÝCH A PRYŽOVÝCH
MATERIÁLŮ

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVASIM SPRAYSIS
Základní informace
NOVASIM SPRAY poskytuje průsvitnou, neprodyšnou
antistatickou ochranu proti vlhkosti, opotřebení a
usazování nečistot.  NOVASIM SPRAY je vhodný pro
použití na lisovaných syntetických materiálech v

průmyslu  i v automotiv: nárazníky, ochranné kryty,
mřížky, rámy zrcadel, lemování, páčky apod. NOVASIM
obnovuje originální barvy povrchově opotřebovaných
syntetických dílů.

Technické informace
Forma: aerosol.
Barva: bezbarvá.
Zápach: lehce ovocný.
Meze výbuchu: 0,6 - 10,9% Vol %. pohonné hmoty.
Teplota aplikace: od + 5 ° C do + 30 ° C.
Teplota vznícení:> 200 ° C.

Tlak páry (při + 20 ° C): 3 500 hPa.
Hustota (při +20 ° C): 0,62 g / cm³.
Obsah VOC: asi 96% w/w.
Skladovatelnost: v suchu a chladnu - mrazuvzdorný.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE !

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:
• Používejte aerosol při pokojové teplotě.
• Před použitím dobře protřepejte.

• Naneste na suchý, čistý hadřík a rovnoměrně
rozprostřete po povrchu.

• Leštit suchým hadříkem bez chlupu.
• Nenanášejte na sklo.

Objednací číslo Název Balení Zařazení


